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    Gourde isotherme FUN-
TAINER, Disney Minnie, dos    Gourde isotherme FUNTAINER, Disney Minnie

    Gourde isotherme FUN-
TAINER, Disney Mickey, dos    Gourde isotherme FUNTAINER, Disney Mickey

    Gourde isotherme FUNTAINER,
Disney La petite sirène, dos

    Gourde isotherme FUNTAI-
NER, Disney La petite sirène    Gourde isotherme FUNTAINER, Disney Cars, dos    Gourde isotherme FUNTAINER, Disney Cars

Gourde  isotherme  FUNTAINER® Straw  Bottle,  motifs  Disney
Made for kids. Loved by parents.
Avec FUNTAINER®, le plaisir est au rendez-vous pour les petits et les grands. Pour des excursions aventureuses ou pour le quotidien à la crèche ou à l'école, des bois-
sons et des repas sains sont à disposition à tout moment.

• conserve le froid pendant 12 heures
• l'isolation permet de garder la température à l'intérieur ; manipulation sûre de l'extérieur
• totalement étanche, ne fuit pas
• goût inaltéré, sans revêtement intérieur
• poignée Soft Grip pratique, repliable
• lavable au lave-vaisselle
• sans BPA
• dimensions : (L)70 x (P)70 x (H)195 mm
• poids : 240 g
Matériaux :
- corps en acier inoxydable double paroi 18/8
- avec paille et joints en silicone
- bouchon en plastique

Conseil :
- vous trouverez dans la même série les récipients alimentaires isothermes FUNTAINER® Food Jar aux motifs Disney

Adapté pour :
- répond spécialement aux besoins des enfants à partir de 2 ans
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6463420
6463421

4113.413.035
4113.414.035

Disney Princesses
Disney Reine des neiges II

acier inoxydable
acier inoxydable

hauteur : 195 mm
hauteur : 195 mm

0,35 litre
  

 

6463418
6463419

4113.411.035
4113.412.035

Disney Mickey
Disney Minnie

acier inoxydable
acier inoxydable

hauteur : 195 mm
hauteur : 195 mm

0,35 litre
  

6463423
6463422

4113.416.035
4113.415.035

Disney Cars
Disney La petite sirène

acier inoxydable
acier inoxydable

hauteur : 195 mm
hauteur : 195 mm

0,35 litre
  

Gourde isotherme FUNTAINER Straw Bottle

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Visuel de référence : goulot  Vue détaillée : ouverture et paille

    Gourde isotherme FUNTAINER,
Disney Reine des neiges II, dos

    Gourde isotherme FUNTAI-
NER, Disney Reine des neiges II

    Gourde isotherme FUNTAI-
NER, Disney Princesses, dos

    Gourde isotherme FUN-
TAINER, Disney Princesses


