## THERMOS.

# Gourde isotherme FUNTAINER® Straw Bottle, motifs Disney

## Made for kids. Loved by parents.

Avec FUNTAINER®, le plaisir est au rendez-vous pour les petits et les grands. Pour des excursions aventureuses ou pour le quotidien à la crèche ou à l'école, des boissons et des repas sains sont à disposition à tout moment.

- conserve le froid pendant 12 heures
- l'isolation permet de garder la température à l'intérieur ; manipulation sûre de l'extérieur
- totalement étanche, ne fuit pas
- goût inaltéré, sans revêtement intérieur
- poignée Soft Grip pratique, repliable
- lavable au lave-vaisselle
- sans BPA
- dimensions : (L)70 x (P)70 x (H)195 mm
- poids : 240 g

#### Matériaux:

- corps en acier inoxydable double paroi 18/8
- avec paille et joints en silicone
- bouchon en plastique

### Conseil:

- vous trouverez dans la même série les récipients alimentaires isothermes FUNTAINER® Food Jar aux motifs Disney

- répond spécialement aux besoins des enfants à partir de 2 ans



Gourde isotherme FUNTAINER, Disney Cars



Gourde isotherme FUNTAINER, Disney Cars, dos



Gourde isotherme FUNTAI-NER, Disney La petite sirène





Gourde isotherme FUNTAINER, Disney Mickey



Gourde isotherme FUN-TAINER, Disney Mickey, dos



Gourde isotherme FUNTAINER, Disney Minnie



Gourde isotherme FUN-TAINER, Disney Minnie, dos



Gourde isotherme FUN-TAINER, Disney Princesses



Gourde isotherme FUNTAI-NER, Disney Princesses, dos



Gourde isotherme FUNTAI-NER, Disney Reine des neiges II



Gourde isotherme FUNTAINER, Disney Reine des neiges II, dos





Vue détaillée : ouverture et paille



Visuel de référence : goulot

Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Gourde isotherme FUNTAINER Straw Bottle	0,35 litre	hauteur : 195 mm hauteur : 195 mm	acier inoxydable acier inoxydable	Disney Cars Disney La petite sirène	4113.416.035 4113.415.035	6463423 6463422
	0,35 litre	hauteur : 195 mm	acier inoxydable	Disney Mickey	4113.411.035	6463418
	0.05 11	hauteur : 195 mm	acier inoxydable	Disney Minnie	4113.412.035	6463419
	0,35 litre	hauteur : 195 mm hauteur : 195 mm	acier inoxydable acier inoxydable	Disney Princesses Disney Reine des neiges II	4113.413.035 4113.414.035	6463420 6463421